
The Institute of Bankers, Bangladesh

Social Islami Bank Limited

Banking Diploma Examination : June, 2020
JAIBB

Roll No Enrolment 
No

Subjects Passed

101 166858 PBE
1154 228764 PBE
1524 223108 BC
8747 228758 BC
8748 130137 OM
8752 237572 OM
8758 237593 AFS
8766 233837 OM
8768 237602 PBE, LPB
8769 237665 LPB
8770 237601 PBE, BC, LPB, OM
8773 207430 OM
8774 228753 OM
8781 237699 PBE
8782 237696 OM
8787 237754 BC, OM
8790 195266 PBE
8792 222460 OM
8793 220718 BC, MFS
8795 216572 OM
8801 216245 LPB, OM
8809 207468 OM
8812 204220 OM
8814 156287 OM
8824 207486 AFS
8828 207558 LPB
8832 183100 MFS
8833 228884 OM
8841 237660 PBE
8844 220603 OM
8848 237658 OM
8850 228744 OM
8858 221241 OM
8863 216475 AFS
8866 205703 OM
8868 204214 BC
8870 142028 OM
8875 221223 LPB, OM
8877 221221 PBE
8880 221218 MFS
8882 229901 BC
8884 216116 OM
8888 237730 PBE, BC
8895 150436 OM



Social Islami Bank Limited
Roll No Enrolment 

No
Subjects Passed

8896 133586 OM
8900 237742 BC
8911 234127 MFS
8918 228765 BC
8920 220612 PBE, LPB, OM
8923 231595 MFS
8926 207395 AFS
8929 214756 PBE, OM, MFS
8930 220670 OM
8932 197068 BC
8933 228975 PBE, BC, LPB, MFS
8934 220622 BC, AFS
8935 220621 BC
8938 220604 BC
8943 231827 PBE
8944 231826 PBE
8945 237719 PBE
8946 237718 OM
8950 183124 MFS
8951 237640 LPB
8956 237676 AFS, OM
8962 169736 PBE, OM
8980 197120 PBE
8992 220579 PBE
8993 220643 PBE
8998 197148 OM
8999 231398 PBE, MFS
9001 207483 MFS
9003 207479 BC
9010 231561 PBE
9016 207476 OM
9019 237641 PBE, LPB, OM
9020 237635 OM
9024 237580 PBE, BC, OM
9030 237644 OM
9032 142035 OM
9036 228781 OM
9037 221231 BC
9044 207186 OM
9045 197092 PBE
9046 223485 AFS
9050 237609 MFS
9053 237565 OM
9074 216551 BC
9078 197118 OM
9079 194223 BC
9080 228878 BC, AFS, OM, MFS
9083 130146 OM
9084 231632 PBE



Social Islami Bank Limited
Roll No Enrolment 

No
Subjects Passed

9086 228880 MFS
9094 223119 BC
9100 237594 PBE, OM, MFS
9111 220738 PBE
9114 220768 PBE
9117 166055 OM
9123 216518 MFS
9126 104661 PBE, OM, MFS
9128 237585 MFS
9129 237586 PBE
9142 228787 BC
9143 228718 AFS
9145 207572 PBE
9146 237564 PBE
9151 208432 OM
9162 207560 MFS
9163 237619 OM
9166 216148 BC
9175 220744 AFS
9176 237691 AFS, OM, MFS
9180 220633 OM
9182 220745 PBE
9302 221266 PBE
9303 129405 BC
9412 237648 AFS
9413 231531 BC
9415 231532 BC
9427 237575 OM
9428 221390 BC, OM
9429 164918 OM
9434 237639 OM
9442 221261 PBE
9444 207564 PBE
9445 204219 OM
9827 237731 MFS
9838 221379 PBE, MFS
9841 125840 OM
9844 231367 AFS
9847 195261 MFS
9854 237693 BC, OM
9856 220774 BC, AFS
9857 216510 BC
9860 216263 PBE
9863 220764 PBE, BC, AFS
9864 222201 BC
9938 221159 BC
9945 220778 OM
9946 237659 AFS
9951 228953 LPB, OM



Social Islami Bank Limited
Roll No Enrolment 

No
Subjects Passed

9956 216237 PBE
9961 237678 BC
9974 221279 LPB, OM
9975 231376 LPB
9977 237723 AFS
9982 229903 BC
9983 220663 BC
9985 195005 PBE
9987 216248 AFS
9993 220675 OM
9996 231373 PBE
9997 97716 PBE, BC
9998 179391 PBE
9999 231366 BC
10503 237589 AFS
10511 220676 LPB, AFS, OM
10516 207462 OM
10523 237687 BC, OM
10527 237663 OM
10532 220679 BC
10534 237686 BC
13932 223130 BC
13933 223131 BC
16505 197167 BC, OM
19115 228901 PBE
19314 216533 OM
19318 237207 MFS
19321 220629 MFS
19328 231628 BC
19330 214351 LPB
19342 221145 LPB
19345 237209 BC
19347 216117 MFS
19351 237278 PBE, BC, OM, MFS
19355 220715 MFS
19360 228736 BC
19370 237164 BC, MFS
19371 214357 MFS
19376 228767 BC
19380 237154 BC, MFS
19383 216606 BC
19385 231616 MFS
19389 220689 AFS
19398 237274 BC
19410 216163 MFS
19415 237713 LPB, AFS, MFS
19416 231625 LPB, AFS
19418 237218 LPB
19419 231627 LPB



Social Islami Bank Limited
Roll No Enrolment 

No
Subjects Passed

19421 204156 AFS, OM
19423 174412 AFS
19424 220714 PBE
19425 223104 LPB
19436 197103 OM
19437 231620 BC, MFS
19466 231323 BC
19468 221108 BC
21223 223483 AFS
22837 242837 PBE, BC, AFS, MFS
25481 241481 BC
25513 241513 PBE
25526 241526 LPB
25535 241535 PBE, BC, OM, MFS
25538 241538 BC, LPB
26453 244353 PBE
26457 244357 MFS
26465 244365 PBE
28756 237729 PBE, AFS, MFS
28928 228731 LPB, OM, MFS
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9129 237586 PBE
9142 228787 BC
9143 228718 AFS
9145 207572 PBE
9146 237564 PBE
9151 208432 OM
9162 207560 MFS
9163 237619 OM
9166 216148 BC
9175 220744 AFS
9176 237691 AFS, OM, MFS
9180 220633 OM
9182 220745 PBE
9302 221266 PBE
9303 129405 BC
9412 237648 AFS
9413 231531 BC
9415 231532 BC
9427 237575 OM
9428 221390 BC, OM
9429 164918 OM
9434 237639 OM
9442 221261 PBE
9444 207564 PBE
9445 204219 OM
9827 237731 MFS
9838 221379 PBE, MFS
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9844 231367 AFS
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9977 237723 AFS
9982 229903 BC
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9985 195005 PBE
9987 216248 AFS
9993 220675 OM
9996 231373 PBE
9997 97716 PBE, BC
9998 179391 PBE
9999 231366 BC
10503 237589 AFS
10511 220676 LPB, AFS, OM
10516 207462 OM
10523 237687 BC, OM
10527 237663 OM
10532 220679 BC
10534 237686 BC
13932 223130 BC
13933 223131 BC
16505 197167 BC, OM
19115 228901 PBE
19314 216533 OM
19318 237207 MFS
19321 220629 MFS
19328 231628 BC
19330 214351 LPB
19342 221145 LPB
19345 237209 BC
19347 216117 MFS
19351 237278 PBE, BC, OM, MFS
19355 220715 MFS
19360 228736 BC
19370 237164 BC, MFS
19371 214357 MFS
19376 228767 BC
19380 237154 BC, MFS
19383 216606 BC
19385 231616 MFS
19389 220689 AFS
19398 237274 BC
19410 216163 MFS
19415 237713 LPB, AFS, MFS
19416 231625 LPB, AFS
19418 237218 LPB
19419 231627 LPB
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No
Subjects Passed

19421 204156 AFS, OM
19423 174412 AFS
19424 220714 PBE
19425 223104 LPB
19436 197103 OM
19437 231620 BC, MFS
19466 231323 BC
19468 221108 BC
21223 223483 AFS
22837 242837 PBE, BC, AFS, MFS
25481 241481 BC
25513 241513 PBE
25526 241526 LPB
25535 241535 PBE, BC, OM, MFS
25538 241538 BC, LPB
26453 244353 PBE
26457 244357 MFS
26465 244365 PBE
28756 237729 PBE, AFS, MFS
28928 228731 LPB, OM, MFS
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101 166858 PBE
1154 228764 PBE
1524 223108 BC
8747 228758 BC
8748 130137 OM
8752 237572 OM
8758 237593 AFS
8766 233837 OM
8768 237602 PBE, LPB
8769 237665 LPB
8770 237601 PBE, BC, LPB, OM
8773 207430 OM
8774 228753 OM
8781 237699 PBE
8782 237696 OM
8787 237754 BC, OM
8790 195266 PBE
8792 222460 OM
8793 220718 BC, MFS
8795 216572 OM
8801 216245 LPB, OM
8809 207468 OM
8812 204220 OM
8814 156287 OM
8824 207486 AFS
8828 207558 LPB
8832 183100 MFS
8833 228884 OM
8841 237660 PBE
8844 220603 OM
8848 237658 OM
8850 228744 OM
8858 221241 OM
8863 216475 AFS
8866 205703 OM
8868 204214 BC
8870 142028 OM
8875 221223 LPB, OM
8877 221221 PBE
8880 221218 MFS
8882 229901 BC
8884 216116 OM
8888 237730 PBE, BC
8895 150436 OM
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8896 133586 OM
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8911 234127 MFS
8918 228765 BC
8920 220612 PBE, LPB, OM
8923 231595 MFS
8926 207395 AFS
8929 214756 PBE, OM, MFS
8930 220670 OM
8932 197068 BC
8933 228975 PBE, BC, LPB, MFS
8934 220622 BC, AFS
8935 220621 BC
8938 220604 BC
8943 231827 PBE
8944 231826 PBE
8945 237719 PBE
8946 237718 OM
8950 183124 MFS
8951 237640 LPB
8956 237676 AFS, OM
8962 169736 PBE, OM
8980 197120 PBE
8992 220579 PBE
8993 220643 PBE
8998 197148 OM
8999 231398 PBE, MFS
9001 207483 MFS
9003 207479 BC
9010 231561 PBE
9016 207476 OM
9019 237641 PBE, LPB, OM
9020 237635 OM
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9030 237644 OM
9032 142035 OM
9036 228781 OM
9037 221231 BC
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9046 223485 AFS
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9074 216551 BC
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9180 220633 OM
9182 220745 PBE
9302 221266 PBE
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9442 221261 PBE
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19385 231616 MFS
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19437 231620 BC, MFS
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22837 242837 PBE, BC, AFS, MFS
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25535 241535 PBE, BC, OM, MFS
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8793 220718 BC, MFS
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8801 216245 LPB, OM
8809 207468 OM
8812 204220 OM
8814 156287 OM
8824 207486 AFS
8828 207558 LPB
8832 183100 MFS
8833 228884 OM
8841 237660 PBE
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8850 228744 OM
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8863 216475 AFS
8866 205703 OM
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8962 169736 PBE, OM
8980 197120 PBE
8992 220579 PBE
8993 220643 PBE
8998 197148 OM
8999 231398 PBE, MFS
9001 207483 MFS
9003 207479 BC
9010 231561 PBE
9016 207476 OM
9019 237641 PBE, LPB, OM
9020 237635 OM
9024 237580 PBE, BC, OM
9030 237644 OM
9032 142035 OM
9036 228781 OM
9037 221231 BC
9044 207186 OM
9045 197092 PBE
9046 223485 AFS
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9117 166055 OM
9123 216518 MFS
9126 104661 PBE, OM, MFS
9128 237585 MFS
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9143 228718 AFS
9145 207572 PBE
9146 237564 PBE
9151 208432 OM
9162 207560 MFS
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9166 216148 BC
9175 220744 AFS
9176 237691 AFS, OM, MFS
9180 220633 OM
9182 220745 PBE
9302 221266 PBE
9303 129405 BC
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9413 231531 BC
9415 231532 BC
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9428 221390 BC, OM
9429 164918 OM
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9444 207564 PBE
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9999 231366 BC
10503 237589 AFS
10511 220676 LPB, AFS, OM
10516 207462 OM
10523 237687 BC, OM
10527 237663 OM
10532 220679 BC
10534 237686 BC
13932 223130 BC
13933 223131 BC
16505 197167 BC, OM
19115 228901 PBE
19314 216533 OM
19318 237207 MFS
19321 220629 MFS
19328 231628 BC
19330 214351 LPB
19342 221145 LPB
19345 237209 BC
19347 216117 MFS
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19355 220715 MFS
19360 228736 BC
19370 237164 BC, MFS
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19436 197103 OM
19437 231620 BC, MFS
19466 231323 BC
19468 221108 BC
21223 223483 AFS
22837 242837 PBE, BC, AFS, MFS
25481 241481 BC
25513 241513 PBE
25526 241526 LPB
25535 241535 PBE, BC, OM, MFS
25538 241538 BC, LPB
26453 244353 PBE
26457 244357 MFS
26465 244365 PBE
28756 237729 PBE, AFS, MFS
28928 228731 LPB, OM, MFS
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Banking Diploma Examination : June, 2020
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No

Subjects Passed

101 166858 PBE
1154 228764 PBE
1524 223108 BC
8747 228758 BC
8748 130137 OM
8752 237572 OM
8758 237593 AFS
8766 233837 OM
8768 237602 PBE, LPB
8769 237665 LPB
8770 237601 PBE, BC, LPB, OM
8773 207430 OM
8774 228753 OM
8781 237699 PBE
8782 237696 OM
8787 237754 BC, OM
8790 195266 PBE
8792 222460 OM
8793 220718 BC, MFS
8795 216572 OM
8801 216245 LPB, OM
8809 207468 OM
8812 204220 OM
8814 156287 OM
8824 207486 AFS
8828 207558 LPB
8832 183100 MFS
8833 228884 OM
8841 237660 PBE
8844 220603 OM
8848 237658 OM
8850 228744 OM
8858 221241 OM
8863 216475 AFS
8866 205703 OM
8868 204214 BC
8870 142028 OM
8875 221223 LPB, OM
8877 221221 PBE
8880 221218 MFS
8882 229901 BC
8884 216116 OM
8888 237730 PBE, BC
8895 150436 OM



Social Islami Bank Limited
Roll No Enrolment 

No
Subjects Passed

8896 133586 OM
8900 237742 BC
8911 234127 MFS
8918 228765 BC
8920 220612 PBE, LPB, OM
8923 231595 MFS
8926 207395 AFS
8929 214756 PBE, OM, MFS
8930 220670 OM
8932 197068 BC
8933 228975 PBE, BC, LPB, MFS
8934 220622 BC, AFS
8935 220621 BC
8938 220604 BC
8943 231827 PBE
8944 231826 PBE
8945 237719 PBE
8946 237718 OM
8950 183124 MFS
8951 237640 LPB
8956 237676 AFS, OM
8962 169736 PBE, OM
8980 197120 PBE
8992 220579 PBE
8993 220643 PBE
8998 197148 OM
8999 231398 PBE, MFS
9001 207483 MFS
9003 207479 BC
9010 231561 PBE
9016 207476 OM
9019 237641 PBE, LPB, OM
9020 237635 OM
9024 237580 PBE, BC, OM
9030 237644 OM
9032 142035 OM
9036 228781 OM
9037 221231 BC
9044 207186 OM
9045 197092 PBE
9046 223485 AFS
9050 237609 MFS
9053 237565 OM
9074 216551 BC
9078 197118 OM
9079 194223 BC
9080 228878 BC, AFS, OM, MFS
9083 130146 OM
9084 231632 PBE



Social Islami Bank Limited
Roll No Enrolment 

No
Subjects Passed

9086 228880 MFS
9094 223119 BC
9100 237594 PBE, OM, MFS
9111 220738 PBE
9114 220768 PBE
9117 166055 OM
9123 216518 MFS
9126 104661 PBE, OM, MFS
9128 237585 MFS
9129 237586 PBE
9142 228787 BC
9143 228718 AFS
9145 207572 PBE
9146 237564 PBE
9151 208432 OM
9162 207560 MFS
9163 237619 OM
9166 216148 BC
9175 220744 AFS
9176 237691 AFS, OM, MFS
9180 220633 OM
9182 220745 PBE
9302 221266 PBE
9303 129405 BC
9412 237648 AFS
9413 231531 BC
9415 231532 BC
9427 237575 OM
9428 221390 BC, OM
9429 164918 OM
9434 237639 OM
9442 221261 PBE
9444 207564 PBE
9445 204219 OM
9827 237731 MFS
9838 221379 PBE, MFS
9841 125840 OM
9844 231367 AFS
9847 195261 MFS
9854 237693 BC, OM
9856 220774 BC, AFS
9857 216510 BC
9860 216263 PBE
9863 220764 PBE, BC, AFS
9864 222201 BC
9938 221159 BC
9945 220778 OM
9946 237659 AFS
9951 228953 LPB, OM



Social Islami Bank Limited
Roll No Enrolment 

No
Subjects Passed

9956 216237 PBE
9961 237678 BC
9974 221279 LPB, OM
9975 231376 LPB
9977 237723 AFS
9982 229903 BC
9983 220663 BC
9985 195005 PBE
9987 216248 AFS
9993 220675 OM
9996 231373 PBE
9997 97716 PBE, BC
9998 179391 PBE
9999 231366 BC
10503 237589 AFS
10511 220676 LPB, AFS, OM
10516 207462 OM
10523 237687 BC, OM
10527 237663 OM
10532 220679 BC
10534 237686 BC
13932 223130 BC
13933 223131 BC
16505 197167 BC, OM
19115 228901 PBE
19314 216533 OM
19318 237207 MFS
19321 220629 MFS
19328 231628 BC
19330 214351 LPB
19342 221145 LPB
19345 237209 BC
19347 216117 MFS
19351 237278 PBE, BC, OM, MFS
19355 220715 MFS
19360 228736 BC
19370 237164 BC, MFS
19371 214357 MFS
19376 228767 BC
19380 237154 BC, MFS
19383 216606 BC
19385 231616 MFS
19389 220689 AFS
19398 237274 BC
19410 216163 MFS
19415 237713 LPB, AFS, MFS
19416 231625 LPB, AFS
19418 237218 LPB
19419 231627 LPB
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25481 241481 BC
25513 241513 PBE
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26465 244365 PBE
28756 237729 PBE, AFS, MFS
28928 228731 LPB, OM, MFS
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8935 220621 BC
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9086 228880 MFS
9094 223119 BC
9100 237594 PBE, OM, MFS
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9114 220768 PBE
9117 166055 OM
9123 216518 MFS
9126 104661 PBE, OM, MFS
9128 237585 MFS
9129 237586 PBE
9142 228787 BC
9143 228718 AFS
9145 207572 PBE
9146 237564 PBE
9151 208432 OM
9162 207560 MFS
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9166 216148 BC
9175 220744 AFS
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9180 220633 OM
9182 220745 PBE
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9428 221390 BC, OM
9429 164918 OM
9434 237639 OM
9442 221261 PBE
9444 207564 PBE
9445 204219 OM
9827 237731 MFS
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9841 125840 OM
9844 231367 AFS
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9854 237693 BC, OM
9856 220774 BC, AFS
9857 216510 BC
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9945 220778 OM
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9956 216237 PBE
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9974 221279 LPB, OM
9975 231376 LPB
9977 237723 AFS
9982 229903 BC
9983 220663 BC
9985 195005 PBE
9987 216248 AFS
9993 220675 OM
9996 231373 PBE
9997 97716 PBE, BC
9998 179391 PBE
9999 231366 BC
10503 237589 AFS
10511 220676 LPB, AFS, OM
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10523 237687 BC, OM
10527 237663 OM
10532 220679 BC
10534 237686 BC
13932 223130 BC
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16505 197167 BC, OM
19115 228901 PBE
19314 216533 OM
19318 237207 MFS
19321 220629 MFS
19328 231628 BC
19330 214351 LPB
19342 221145 LPB
19345 237209 BC
19347 216117 MFS
19351 237278 PBE, BC, OM, MFS
19355 220715 MFS
19360 228736 BC
19370 237164 BC, MFS
19371 214357 MFS
19376 228767 BC
19380 237154 BC, MFS
19383 216606 BC
19385 231616 MFS
19389 220689 AFS
19398 237274 BC
19410 216163 MFS
19415 237713 LPB, AFS, MFS
19416 231625 LPB, AFS
19418 237218 LPB
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19421 204156 AFS, OM
19423 174412 AFS
19424 220714 PBE
19425 223104 LPB
19436 197103 OM
19437 231620 BC, MFS
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19468 221108 BC
21223 223483 AFS
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25513 241513 PBE
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